СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 12 октября 2023 г. № 179
            с. Заброды
О признании утратившими силу решений Совета народных депутатов Заброденского сельского поселения
В целях приведения нормативных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района в соответствии действующему законодательству, рассмотрев экспертное заключение Правительства Воронежской области от 18.09.2023 г. № 19-69/20-1829-П, Совет народных депутатов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района р е ш и л:

1.
Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов Калачеевского муниципального района Воронежской области:

 - от 26.08.2015 г. № 264 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»;
- от 27.02.2019 г. №199 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Заброденского сельского поселения от 26.08.2015 № 264 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»;

- от 16.10.2019 г. № 226 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Заброденского сельского поселения от 26.08.2015 № 264 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»;

- от 01.09.2015 № 265 «О пенсионном обеспечении лица, замещавшего выборную муниципальную должность в Заброденском сельском поселении Калачеевского муниципального района Воронежской области»;

- от 26.12.2016 №80 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Заброденского сельского поселения от 01.09.2015 № 265 «О пенсионном обеспечении лица, замещавшего выборную муниципальную должность в Заброденском сельском поселении Калачеевского муниципального района Воронежской области».
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава
Заброденского сельского поселения                                             С.А. Исаев